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Camp Paulista de Automobilismo
SUPERLIGA 4a Etapa
Interlagos 21/23 Maio 2021
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ICampeonato Paulista Super Liga 4a etapa

Sabado

Prova 2 Marcas/ Race Cup

Corrida (12 Voltas)

Interlagos 4,309 Km

22/05/2021 15:00 .
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Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(100) Fabio Lemans
1 2:15.314 +5.089 15:08:45.601
2 2:14.136 +3.911 15:10:59.737
3 2:20.808 +10.583 15:13:20.545
4 4:13.813 +2:03.588 15:17:34.358
5 2:13.472 +3.247 15:19:47.830
6 2:11.488 +1.263 15:21:59.318
7 2:10.887 +0.662 15:24:10.205
8 2:10.703 +0.478 15:26:20.908
9 2:11.650 +1.425 15:28:32.558
10 2:10.274 +0.049 15:30:42.832
11 2:10.225 - 15:32:53.057
12 2:13.133 +2.908 15:35:06.190
(171) Alexandre Nunes
1 2:22.951 +14.095 15:09:17.863
2 2:21.231 +12.375 15:11:39.094
3 2:18.519 +9.663 15:13:57.613
4 3:37.341 +1:28.485 15:17:34.954
5 2:16.568 +7.712 15:19:51.522
6 2:13.284 +4.428 15:22:04.806
7 2:11.845 +2.989 15:24:16.651
8 2:11.064 +2.208 15:26:27.715
9 2:11.858 +3.002 15:28:39.573
10 2:11.287 +2.431 15:30:50.860
1 2:09.181 +0.325 15:33:00.041
12 2:08.856 - 15:35:08.897
(041) Junior / Rodrigo Palace
1 2:17.519 +9.100 15:08:52.333
2 2:15.932 +7.513 15:11:08.265
3 2:15.919 +7.500 15:13:24.184
4 4:10.383 +2:01.964 15:17:34.567
5 2:16.340 +7.921 15:19:50.907
6 2:12.537 +4.118 15:22:03.444
7 2:12.219 +3.800 15:24:15.663
8 2:11.971 +3.552 15:26:27.634
9 2:11.836 +3.417 15:28:39.470
10 2:11.406 +2.987 15:30:50.876
1 2:12.264 +3.845 15:33:03.140
12 2:08.419 - 15:35:11.559
(88) Rafael Thiamer
1 2:24.317 +11.046 15:09:07.511
2 2:22.097 +8.826 15:11:29.608
3 2:25.150 +11.879 15:13:54.758
4 3:40.307 +1:27.036 15:17:35.065
5 2:18.332 +5.061 15:19:53.397
6 2:17.511 +4.240 15:22:10.908
7 2:16.471 +3.200 15:24:27.379
8 2:14.264 +0.993 15:26:41.643
9 2:15.071 +1.800 15:28:56.714
10 2:14.495 +1.224 15:31:11.209
1 2:14.167 +0.896 15:33:25.376
12 2:13.271 - 15:35:38.647
(7) Cesar Augusto
1 2:27.336 +14.327 15:09:15.301
2 2:26.059 +13.050 15:11:41.360
3 2:23.753 +10.744 15:14:05.113
4 3:30.352 +1:17.343 15:17:35.465
5 2:22.835 +9.826 15:19:58.300
6 2:18.949 +5.940 15:22:17.249
7 2:19.648 +6.639 15:24:36.897
8 2:18.420 +5.411 15:26:55.317

Volta Volta Tm Dif Hora do dia
9 2:19.785 +6.776 15:29:15.102
10 2:13.475 +0.466 15:31:28.577
11 2:13.009 - 15:33:41.586
12 2:14.648 +1.639 15:35:56.234
(360) Fabio Verzani/ Humberto Guerra
1 2:27.677 +13.384 15:09:16.111
2 2:26.010 +11.717 15:11:42.121
3 2:25.010 +10.717 15:14:07.131
4 3:28.626 +1:14.333 15:17:35.757
5 2:22.544 +8.251 15:19:58.301
6 2:19.636 +5.343 15:22:17.937
7 2:19.738 +5.445 15:24:37.675
8 2:17.994 +3.701 15:26:55.669
9 2:16.500 +2.207 15:29:12.169
10 2:14.928 +0.635 15:31:27.097
11 2:14.845 +0.552 15:33:41.942
12 2:14.293 - 15:35:56.235
(91) Hugo Neto
1 2:27.346 +10.967 15:09:25.331
2 2:25.541 +9.162 15:11:50.872
3 2:29.659 +13.280 15:14:20.531
4 3:16.196 +59.817 15:17:36.727
5 2:22.933 +6.554 15:19:59.660
6 2:21.297 +4.918 15:22:20.957
7 2:19.421 +3.042 15:24:40.378
8 2:17.709 +1.330 15:26:58.087
9 2:17.016 +0.637 15:29:15.103
10 2:16.379 ‘ - 15:31:31.482
11 2:17.106 +0.727 15:33:48.588
12 2:17.224 +0.845 15:36:05.812
(123) Claudio Taborda
1 2:29.879 +9.712 15:09:26.180
2 2:29.833 +9.666 15:11:56.013
3 2:32.074 +11.907 15:14:28.087
4 3:09.530 +49.363 15:17:37.617
5 2:28.548 +8.381 15:20:06.165
6 2:24.729 +4.562 15:22:30.894
7 2:26.099 +5.932 15:24:56.993
8 2:24.071 +3.904 15:27:21.064
9 2:22.668 +2.501 15:29:43.732
10 2:20.325 +0.158 15:32:04.057
1 2:20.167 | - 15:34:24.224
12 2:22.294 +2.127 15:36:46.518
(3) Valmir Candeu/Luigi Bruno
1 2:31.447 +11.142 15:09:29.136
2 2:28.809 +8.504 15:11:57.945
3 2:30.619 +10.314 15:14:28.564
4 3:09.108 +48.803 15:17:37.672
5 2:29.740 +9.435 15:20:07.412
6 2:23.714 +3.409 15:22:31.126
7 2:25.668 +5.363 15:24:56.794
8 2:25.699 +5.394 15:27:22.493
9 2:21.601 +1.296 15:29:44.094
10 2:20.305 | - 15:32:04.399
11 2:21.557 +1.252 15:34:25.956
12 2:20.623 +0.318 15:36:46.579
(128) Alexandre Dante
1 2:29.257 +8.798 15:09:44.522
2 2:29.777 +9.318 15:12:14.299
3 2:35.520 +15.061 15:14:49.819
4 2:47.855 +27.396 15:17:37.674

Volta Volta Tm Dif Hora do dia
5 2:29.922 +9.463 15:20:07.596
6 2:25.221 +4.762 15:22:32.817
7 2:24.474 +4.015 15:24:57.291
8 2:25.465 +5.006 15:27:22.756
9 2:22.282 +1.823 15:29:45.038

10 2:20.683 +0.224 15:32:05.721
11 2:20.459 - 15:34:26.180
12 2:21.027 +0.568 15:36:47.207
(20) Jose Carlos
1 2:29.506 +8.786 15:09:23.914
2 2:29.661 +8.941 15:11:53.575
3 2:31.014 +10.294 15:14:24.589
4 3:12.570 +51.850 15:17:37.159
5 2:30.077 +9.357 15:20:07.236
6 2:23.854 +3.134 15:22:31.090
7 2:25.766 +5.046 15:24:56.856
8 2:25.923 +5.203 15:27:22.779
9 2:22.221 +1.501 15:29:45.000
10 2:21.762 +1.042 15:32:06.762
11 2:20.720 ‘ - 15:34:27.482
12 2:20.929 +0.209 15:36:48.411
(02) Junior Dinardi
1 2:32.807 +14.761 15:09:42.691
2 2:30.439 +12.393 15:12:13.130
3 2:39.743 +21.697 15:14:52.873
4 2:46.353 +28.307 15:17:39.226
5 2:28.860 +10.814 15:20:08.086
6 2:24.489 +6.443 15:22:32.575
7 2:24.290 +6.244 15:24:56.865
8 2:34.532 +16.486 15:27:31.397
9 2:23.073 +5.027 15:29:54.470
10 2:19.612 +1.566 15:32:14.082
11 2:19.017 +0.971 15:34:33.099
12 2:18.046 - 15:36:51.145
(5) Egidio Costa
1 2:29.550 +6.065 15:09:25.131
2 2:31.175 +7.690 15:11:56.306
3 2:32.758 +9.273 15:14:29.064
4 3:09.102 +45.617 15:17:38.166
5 2:32.647 +9.162 15:20:10.813
6 2:27.962 +4.477 15:22:38.775
7 2:26.673 +3.188 15:25:05.448
8 2:25.509 +2.024 15:27:30.957
9 2:24.690 +1.205 15:29:55.647
10 2:24.110 +0.625 15:32:19.757
11 2:23.485 - 15:34:43.242
12 2:24.205 +0.720 15:37:07.447
(9) Ricardo Diniz
1 2:37.357 +13.631 15:09:37.509
2 2:36.004 +12.278 15:12:13.513
3 2:47.572 +23.846 15:15:01.085
4 2:37.120 +13.394 15:17:38.205
5 2:34.778 +11.052 15:20:12.983
6 2:28.639 +4.913 15:22:41.622
7 2:27.067 +3.341 15:25:08.689
8 2:28.595 +4.869 15:27:37.284
9 2:24.696 +0.970 15:30:01.980
10 2:23.726 | - 15:32:25.706
11 2:26.277 +2.551 15:34:51.983
12 2:26.540 +2.814 15:37:18.523

(4) Marcus Costa
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ICampeonato Paulista Super Liga 4a etapa

Sabado Interlagos 4,309 Km ._._.

Prova 2 Marcas/ Race Cup 22/05/2021 15:00. ..-...
Corrida (12 Voltas) . .

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
1 2:32.399 +7.007 15:09:30.376
2 2:29.495 +4.103 15:11:59.871
3 2:29.912 +4.520 15:14:29.783
4 3:08.974 +43,582 15:17:38.757
5 2:34.914 +9.522 15:20:13.671
6 2:27.204 +1.812 15:22:40.875
7 2:26.819 +1.427 15:25:07.694
8 2:26.826 +1.434 15:27:34.520
9 2:25.392 - 15:29:59.912

10 2:26.005 +0.613 15:32:25.917
1 2:26.181 +0.789 15:34:52.098
12 2:26.739 +1.347 15:37:18.837

(07) Leonardo

1 2:32.527 +8.960 15:09:33.009
2 2:31.975 +8.408 15:12:04.984
3 2:34.468 +10.901 15:14:39.452
4 2:59.346 +35.779 15:17:38.798
5 2:37.971 +14.404 15:20:16.769
6 2:26.524 +2.957 15:22:43.293
7 2:26.475 +2.908 15:25:09.768
8 2:29.016 +5.449 15:27:38.784
9 2:25.052 +1.485 15:30:03.836
10 2:23.567 - 15:32:27.403
1 2:26.213 +2.646 15:34:53.616
12 2:26.067 +2.500 15:37:19.683

(08) Ricardo Domenech

1 2:34.224 +6.597 15:09:33.107
2 2:32.858 +5.231 15:12:05.965
3 2:43.592 +15.965 15:14:49.557
4 2:48.324 +20.697 15:17:37.881
5 2:31.505 +3.878 15:20:09.386
6 2:28.611 +0.984 15:22:37.997
7 2:37.904 +10.277 15:25:15.901
8 2:29.329 +1.702 15:27:45.230
9 2:27.627 - 15:30:12.857
10 2:29.994 +2.367 15:32:42.851
1 2:28.020 +0.393 15:35:10.871

(34) Juliano Beza/Humberto Gabriel

1 2:34.696 +14.995 15:09:50.547
2 2:27.720 +8.019 15:12:18.267
3 2:43.142 +23.441 15:15:01.409
4 2:37.644 +17.943 15:17:39.053
5 2:23.935 +4.234 15:20:02.988
6 2:19.701 - 15:22:22.689
7 2:30.519 +10.818 15:24:53.208
8 2:26.634 +6.933 15:27:19.842
p9 2:57.076 +37.375 15:30:16.918

(18) Renato Alberti

1 2:25.288 +0.296  15:09:12.479
2 2:24.992 - 15:11:37.471
3 3:31.257  +1:06.265  15:15:08.728
4 2:35.358 +10.366  15:17:44.086
p5 2:43.663 +18.671  15:20:27.749
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